
2020年 4月 22日 

お取引先様各位 

 

株式会社 国 建 

社長 比 嘉 盛 朋 

 

ゴールデンウィーク期間中の休業について 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社は新型コロナウイルス感染拡大防止に向け、在宅勤務、時差出勤などにより人と人との

接触を削減する取り組みを進めてまいりましたが、この度の「緊急事態宣言」発出を受け、

ゴールデン期間中、下記のとおり休業いたします。 

4月 27日（月）～ 4月 28日（火） 会社休業日 

4月 30日（木）～ 5月 1 日（金） 会社休業日 

 

お取引先の皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解くださいますようお願い

申し上げます。 

謹白 

 


